
 
DECYZJA Nr 14 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 
z dnia 2 września 2008 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz.123, z późn. zm. 2)), art. 11 

ust. 9 ustawy z dnia  21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24, z późn. 

zm.3)), § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji 

 i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

(Dz. U. Nr 154, poz.1629) oraz w związku z Postanowieniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach postanawiam, co następuje:  

 

    § 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 

Narodowego w Kielcach, powołuję komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”,  

w następującym składzie: 

Przewodniczący komisji: 

1)Tomasz Merta - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

Członkowie komisji: 

2) Tadeusz Kowalczyk - Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3) Lech Janiszewski - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

4) Andrzej Sołtan - Prezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Muzealników Polskich, 

5) Elżbieta Przypkowska - Prezes  Stowarzyszenia Historyków Sztuki Oddział Kielce, 

6) Grzegorz Kurek - Przewodniczący Świętokrzyskiego Związku Zawodowego Pracowników 

Muzeów i Kultury, 

7) Teresa Zając - Zastępca Przewodniczącego Świętokrzyskiego Związku Zawodowego 

Pracowników Muzeów i Kultury, 

8) Zofia Gołubiew - Dyrektor Muzeum Narodowego w Krakowie (członek Rady Muzeum 

przy Muzeum Narodowym w Kielcach), 



9) Józef Żurek - Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (członek 

Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Kielcach),  

10) Małgorzata Bociąga - Naczelnik Wydziału ds. Nadzoru Merytorycznego nad Muzeami  

w Departamencie Dziedzictwa Narodowego Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, 

11) Anna Stebelska - Tomaszewska - Główny Specjalista w Departamencie Dziedzictwa 

Narodowego Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

    § 2. Szczegółowy tryb pracy komisji określa Regulamin komisji konkursowej stanowiący 

Załącznik nr 2 do Postanowienia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 lipca 

2008 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 

Narodowego w Kielcach. 

 

    § 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  MINISTER KULTURY 
                                                                       I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
 
                                                                                      

     Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595). 
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. 
Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598,  z 2005 r. 
Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658. 
3)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 
984, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565 oraz z 2007 r. Nr 136, poz. 956. 
 


